MDX-IP65
集成式伺服电机
硬件手册
上海安浦鸣志自动化设备有限公司
2Rev. 1.1
20190111
MDX-IP65 硬件手册
400-820-9661

MDX系列集成式伺服电机在集成式电机中完美融入了伺服控制技术，革命性地创造出具 有全新优异
性能表现的一体化运动控制终端。
1.1  命名规则
MDX L 6 1 G N 3 R A 000
系列
   MDX 集成式伺服电机
系列类型
   K = IP20, 24-60VDC input
   L = IP65, 24-60VDC input
机座尺寸
   6 = 60 mm
电机长度
   1 = 1 Stacks
   2 = 2 Stacks
刹车
   N = 无刹车，低惯量
编码器类型
   3 = 16-bit 磁编
   M = 1024线磁编
控制及通讯类型
   R: RS-485
   C: CANopen
散热器
   A: 紧凑型
   B: 散热加强型
选项
   000 = 标准出轴、无减速机
行星减速机
   P10 = 减速比, 10:1
   P20 = 减速比, 20:1
   P40 = 减速比, 40:1
5 Rev. 1.1
20190111
MDX-IP65 硬件手册
 400-820-9661
1.2  特性
• 可编程、集成式伺服电机
• 工作电压直流24-70V
• 控制方式
力矩模式
* 模拟量控制
* SCL指令控制
速度模式
* 固定转速控制
* 2档固定转速控制
* 模拟量调速控制
* SCL指令控制
位置模式
* 脉冲控制
• 脉冲&方向
• CW/CCW
• A/B 正交相位脉冲（编码器跟随）
* 模拟量位置控制
* SCL指令控制
通信控制模式
* RS485(支持Modbus)
* CANopen模式控制
• Q Programming
可编程独立运行
• 通信接口

P/N: 1636-X00
P/N: 1639-X00
订货信息
P/N: RC880
DC 电源 再生放电钳
USB-RS232 转换器
P/N: MS-USB-RS232-01
USB-RS485 转换器
P/N: MS-USB-RS485-01
USB-CAN 转换器
P/N: MS-USB-CAN Couverter
◇ 再生放电钳
型号：RC880
使用鸣志的反电势钳位吸收模块 RC880（如下图所示）可以有效地解决再生放电的问题。
利用 RC880 来检测自己的应用中是否存在反电势再生电源的问题，将 RC880 串联在 MDX 系列与供电电源
之间并正常工作，如果 RC880 上的“Regen”LED 指示灯从未闪烁过，说明您的电路中没有过多的反电势，
不必使用 RC880。
76
45
94 85 85
28.6
单位：mm
32Rev. 1.1
20190111
MDX-IP65 硬件手册
400-820-9661
◇ USB 通讯转换器
型号：MS-USB-RS232-01
描述：USB-RS232转换器
型号：MS-USB-RS485-01
描述：USB-RS485转换器
型号：MS-USB-CAN-01
描述：USB-CAN转换器
◇ 附件
I/O 线
 ◇ 弯头 J1 颜色 J1 颜色
1 棕(STEP+) 11 灰/粉(Y1)
3 白(STEP-) 12 红/蓝(Y2)
6 黄(DIR+) 13 白/绿(Y3)
4 绿(DIR-) 2 蓝(Y4)
5 粉/红(X3) 14 棕/绿(YCOM)
8 灰(X4) 15 白/黄(DGND)
7 黑(X5) 16 黄/棕(AIN2)
10 紫(NC) 17 白/灰(AIN1)
9 红(XCOM)
12
1
11
10
9
16
8715
6
14
5
17 4
13 3 2
型号 长度（L）
1637-100 1m
1637-200 2m
15
M12X1
55±5
L
100
46
5
40±5
J1
Fly leads
 ◇ 直头
型号 长度（L）
1638-100 1m